
CIF ST-OMER

Concours du 06/08/2021 sur PERPIGNAN INT

Point extrême : 930 kmsPoint avant : 875 kms288 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Vieux

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 65
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Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 20/08/2021 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Par tirage au sort, le cadeau d'une valeur de 40€ offert par Martine (Evrard Agri Âmes) est gagné par Thérèse Triquet

Matricule

ENGUERAND Thibaut

DECROIX Guy

DECROIX Guy
DUBOIS Michel
DHINNIN Luc
LEMAITRE Frédéric
DECROIX Guy
DUCHAUSSOY M & F
DELMOTTE Manuel
LEMAITRE Frédéric

CLABAUX Christophe
FORESTIER Stéphane
TRONQUOY Philippe
DUCHAUSSOY M & F

CAILLIEZ Benoit
DUBOIS Michel
GHEERAERT Eric
VERKEMPINCK DELS
CORNIAUX Christoph
CLABAUX Christophe
DHINNIN Luc
MOTHERON Alain
CORNIAUX Christoph
OBOEUF Serge
CARETTE VANPEPER
OBOEUF Serge
WALLART Albert
ENGUERAND Thibaut
GEVAS Jean-Baptiste
VERKEMPINCK DELS
CORNIAUX Christoph
BABELART Eric
CAILLIEZ Benoit
MOTHERON Alain
DECROIX Guy
LECLERCQ David
OBOEUF Serge
BRUNEAU Michel
GHEERAERT Eric
DUBOIS Michel

ROYER Patrick
ROYER Patrick
BEUN Patrick
CLABAUX Christophe
FORESTIER Stéphane
MOTHERON Alain

Insc/Eng
WISME

HALLINE

MAISNIL 
CAPEL B
ARDRES

ECQUES
LINGHE

ALQUIN
ENQUIN 
MERVIL

DOHEM

SAINT-O
LA CALO
NEDON

ESQUE

BURBUR
CASSEL

GUARB

AMETTE

BOURB

ARQUES

BERGU

BAYENG

BLENDE

Distance
138837

283909

245167
251458
292383
27966
40274

253036
383436
214034

388629
181537
260847
267274

384210
252935
380595
427098
295464
380753
292471
21067

295470
24734

350364
203154
200832
352463
192338
427088
368423
344380
384204
35888
40261

242997
584533
35584

430294
87353

281787
241213
378300
247125
278815
351775
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F
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2017
2016
2018
2017
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Place

15

18

18
6
11
6

18
5
5
6

13
2

22
5

5
6
5
8

33
13
11
6

33
6
9
6
3

15
3
8

33
4
5
6

18
5
6
9
5
6

3
3
6

13
2
6

Amateurs / Colombier
898150

902486

2
893241
923016
923340

3
896862
889523

2

908592
889543
893473

2

894537
2

913009
881138
881003

2
2

902232
2

882905
912313

2
890664

2
882121

2
3

929371
2
2
4

905442
3

875359
2
3

915268
2

903507
3
2
3

Gains
20:23:02

20:31:56

20:34:53
20:28:17
21:02:34
21:22:43
21:06:47
21:04:31
20:59:18
21:40:50

21:31:47
21:14:49
21:21:04
21:31:57

21:33:55
21:48:04
22:33:26
21:50:42
21:50:55
06:14:10
07:00:05
06:42:36
06:32:44
06:36:50
07:32:20
07:01:49
07:11:05
07:23:14
07:10:39
07:10:30
07:21:40
08:18:28
07:41:37
07:56:02
07:57:59
08:02:51
07:38:35
07:32:16
08:18:31
08:02:06

08:31:25
08:35:12
08:23:17
08:31:36
08:10:14
08:25:42
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-2

-4

-2
-1
-1

1
-2
-1

-2

-1

-5
-2
-1

-5

1
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-1
1

-2
-2
2

-1
-2

-2

1
-2

1161,927

1154,222

1149,883
1147,707
1136,020
1108,829
1104,972
1101,120
1099,149
1085,218

1079,366
1078,452
1075,135
1065,241

1059,983
1040,993
1025,853
1023,746
1023,351
991,732
959,476
955,181
942,535
940,428
917,589
916,051
915,285
911,673
906,925
906,054
895,647
893,211
891,313
886,279
884,834
883,459
882,390
880,421
877,485
872,220

868,857
865,747
864,393
862,369
861,752
861,182
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43
44
45
46

une bouteille de champagne
un panier garni

une bouteille de champagne

1 serie de 2/3 gagne 50€

1 serie de 2/2 gagne 50€

1 serie de 3/5 gagne 50€
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TRONQUOY Philippe
CAILLEUX Vincent
FLANDRIN Guy
CORNIAUX Christoph
CORNIAUX Christoph
FLANDRIN Guy
OBOEUF Serge
FLANDRIN Guy
DUBOIS Michel
DELMOTTE Manuel
DECROIX Guy
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
TRONQUOY Philippe
VANNEUVILLE Giles
CLABAUX Christophe
TRONQUOY Philippe
MALY OF WALY Jame
CORNIAUX Christoph
THERY Yves
CLABAUX Christophe
LECLERCQ David
DELMOTTE Manuel
BABELART Eric
TRONQUOY Philippe
TRONQUOY Philippe

WIZERN
HELFAU

SAINT-O

BUYSSH

LESPES

356447
40366

351021
368419
368457
283793
294029
284030
303573
383441
283542
388057
359680
260848
247378
247126
262327
430316
262970
166760
380718
288918
177817
162030
331221
262335

F
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F

F
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2017
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2017
2017
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2016
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2018
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2014
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6
1
9
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1
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1
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3
2

13
6
8
4
2
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3
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4
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1
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20
33
33
20
6

20
6
5

18
11
11
22
5

13
22
5

33
4

13
5
5
4

22
22

2
902770
900742

4
5
2
4
3
4
2
5
3
4
3

906798
4
4

912351
6

884171
5
2
3
2
5
6

08:15:47
08:29:07
08:26:46
08:06:45
08:06:52
08:33:08
08:12:36
08:33:35
08:25:25
08:24:04
08:42:32
09:08:23
09:09:02
08:34:09
08:53:07
08:57:50
08:42:57
09:06:32
08:32:38
08:36:44
09:07:07
09:04:57
08:46:44
09:36:15
08:54:39
08:58:46
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1

-1
-1
1

1

-1
-2
-5
-5
-2
-4

-2
-1
-1
-1

2
-1
1

-2
-2

860,971
858,881
858,845
856,396
856,299
853,663
853,378
853,299
852,804
850,364
847,803
846,571
846,066
845,998
843,494
841,419
839,007
838,160
835,377
835,135
834,247
832,986
832,328
831,082
829,890
826,728
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72
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